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    CS 015 

Është akredituar si organizëm certifikues sistemi menaxhimi në përputhje me S SH ISO/IEC 17021-

1:2015 "Vlerësimi i konformitetit - Kërkesa për organizmat që kryejnë vlerësimin dhe certifikimin e 

sistemeve të menaxhimit”. 

 

Kjo çertifikatë është e vlefshme e bashkëlidhur me Programin e Akreditimit 

 

 

Data e akordimit të akreditimit: 30.09.2024  

Çertifikata është e vlefshme deri më datë: 29.09.2028 

 

Drejtor i Përgjithshëm 

Pranvera FAGU 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
CS 015 30.09.24 

 
Lëshuar më:     30.09.2024 

E vlefshme deri në datën: 29.09.2028 

Organizmi i vlerësimit të konformitetit është subjekt i vizitave mbikëqyrëse vjetore dhe rivlerësohet çdo katër vjet. Për të vërtetuar vlefshmërinë 
e certifikatës shkoni në faqen e Internetit www. dpa.gov.al ose kontaktoni me DPA tel: 0422269097. Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit 

është nënshkruese e IAF MLA për çertifikimin e sistemeve të menaxhimit. 
Certifikata duhet të jetë e shoqëruar me fushën e akreditimit. 

http://www/
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MINISTRIA E EKONOMISË,  

KULTURËS DHE INOVACIONIT 

 

 

Programi i AKREDITIMIT 
 

Aneks i Çertifikatës së Akreditimit 

 

Risk Control Advisory – R.C.A shpk  

 
Organizëm që Operon në Fushën e Çertifikimit të Sistemeve të Menaxhimit 

 

SSH ISO/IEC 17021-1:2015 

 

SSH ISO /IEC 17021-3:2017 

 

Adresa: Rruga Hysen Zaloshnja, Nd. 2, h. 4, ap. 16, - Tiranë 

Telefoni: 

Celular: 0694020567 

Personi kontaktit: Silva Mana 

 

                                                       Fusha e Akreditimit: 

 

Akreditohet si organizëm çertifikimi sistemi menaxhimi që certifikon sistemet e 

menaxhimit të cilësisë në përputhje me: 

 

S SH ISO 9001:2015  

 

 

për kodet e EA: 

 

 

 

                                      

REPUBLIKA E SHQIPERISË 



                                                                                                                                            Lëshuar më:        30.09.2024 

 CS 015 30.09.2024                                                                                                                   E vlefshme deri në datën  29.09.2028 

 

 

 

DREJTOR  I  PËRGJITHSHËM 

PRANVERA FAGU 

Rishikimi EA/IAF 

Code 

Përshkrimi i sektorit/aktivitetit ekonomik 

0 1 Bujqësia, Pylltaria dhe Peshkimi 

0 2 Miniera, Gurore 

0 3 Produkte ushqimore, pije dhe duhan 

0 4 Tekstile, Produkte Tekstili 

0 5 Lëkurë, Përpunimi i lëkurës 

0 6 Druri, Përpunimi i drurit 

0 12 Kimikate, Produkte kimike, Fibra 

0 14 Gome, Produkte plastike 

0 15 Produkte minerale jo-metalike 

0 16 Çimento, beton, gëlqere, llaç 

0 17 Metalet bazike dhe produktet metalike të fabrikuara 

0 18 Makineri dhe pajisje 

0 19 Pajisje optike dhe elektrike 

0 20   Ndërtimi i anijeve 

0 21   Hapësira ajrore 

0 22 Pajisje të tjera transporti 

0 24 Riciklimi 

0 25 Furnizimi me energji elektrike 

0 27 Furnizim me ujë 

0 28 Ndërtim 

0 29 Shitës me shumicë dhe pakicë, riparim automjetesh, 
motocikleta, personale, dhe mallra shtëpiakë 

0 30 Hotele, Restorante 

0 31 Transport, ruajtje dhe komunikim 

0 32 Ndërmjetësim financiar, pasuri të patundshme, marrje me qera. 

0 33 Teknologji informacioni 

0 34 Shërbime inxhinierike 

0 35 Shërbime të tjera 

0 36 Administratë publike 

0 37 Edukim 

0 38 Shëndeti, Puna sociale 

0 39 Shërbime të tjera socale 
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MINISTRIA E EKONOMISË,  

KULTURËS DHE INOVACIONIT 

 

 

                                           Programi i AKREDITIMIT 

 
Aneks i Çertifikatës së Akreditimit 

 

Risk Control Advisory – R.C.A shpk  

 
Organizëm që Operon në Fushën e Çertifikimit të Sistemeve të Menaxhimit 

 

SSH ISO/IEC 17021-1:2015 

 

SSH ISO /IEC 17021-2 :2016 

 

Adresa: Rruga Hysen Zaloshnja, Nd. 2, h. 4, ap. 16, - Tiranë 

Telefoni: 

Celular: 0694020567 

Personi kontaktit: Silva Mana 

 

 

Fusha e Akreditimit: 

Akreditohet si organizëm çertifikimi sistemi menaxhimi që certifikon sistemet e 

menaxhimit të mjedisit në përputhje me: 

 

 

S SH EN ISO /IEC 14001: 2015  

 

për kodet e EA: 

 

 

 

                                    

REPUBLIKA E SHQIPERISË 
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DREJTOR  I  PËRGJITHSHËM 

PRANVERA FAGU 

Rishikimi EA/IAF 

Code 

Përshkrimi i sektorit/aktivitetit ekonomik 

0 1 Bujqësia, Pylltaria dhe Peshkimi 

0 2 Miniera, Gurore 

0 3 Produkte ushqimore, pije dhe duhan 

0 4 Tekstile, Produkte Tekstili 

0 5 Lëkurë, Përpunimi i lëkurës 

0 6 Druri, Përpunimi i drurit 

0 12 Kimikate, Produkte kimike, Fibra 

0 14 Gome, Produkte plastike 

0 15 Produkte minerale jo-metalike 

0 16 Çimento, beton, gëlqere, llaç 

0 17 a   Kufizuar në produkte metalike të fabrikuara 

0 17 b   E kufizuar në "Prodhimin e metaleve bazë" 

0 18 Makineri dhe pajisje 

0 19 Pajisje optike dhe elektrike 

0 20   Ndërtimi i anijeve 

0 21   Hapësira ajrore 

0 22 Pajisje të tjera transporti 

0 24 Riciklimi 

0 25 Furnizimi me energji elektrike 

0 27 Furnizim me ujë 

0 28 Ndërtim 

0 29 Shitës me shumicë dhe pakicë, riparim automjetesh, 
motocikleta, personale, dhe mallra shtëpiakë 

0 30 Hotele, Restorante 

0 31 Transport, ruajtje dhe komunikim 

0 32 Ndërmjetësim financiar, pasuri të patundshme, marrje me qera. 

0 33 Teknologji informacioni 

0 34 Shërbime inxhinierike 

0 35 Shërbime të tjera 

0 36 Administratë publike 

0 37 Edukim 

0 38 Shëndeti, Puna sociale 

0 39 Shërbime të tjera socale 
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MINISTRIA E EKONOMISË,  

KULTURËS DHE INOVACIONIT 

 

 

 

                                     Programi i AKREDITIMIT 

 
Aneks i Çertifikatës së Akreditimit 

 

Risk Control Advisory – R.C.A shpk  

 
Organizëm që Operon në Fushën e Çertifikimit të Sistemeve të Menaxhimit 

 

SSH ISO/IEC 17021-1:2015 

 

SSH ISO /IEC 17021-10:2018 

 

Adresa: Rruga Hysen Zaloshnja, Nd. 2, h. 4, ap. 16, - Tiranë 

Telefoni: 

Celular: 0694020567 

Personi kontaktit: Silva Mana 

 

 Akreditohet si organizëm çertifikimi sistemi menaxhimi që certifikon sistemet e 

menaxhimit të Shëndetit dhe Sigurisë në Punë  

në përputhje me: 

 

ISO 45001:2018  

 

për kodet e EA: 

 

 

 

 

 

 

 

                                    

REPUBLIKA E SHQIPERISË 
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DREJTOR  I  PËRGJITHSHËM 

PRANVERA FAGU 

Rishikimi EA/IAF 

Code 

Përshkrimi i sektorit/aktivitetit ekonomik 

0 1 Bujqësia, Pylltaria dhe Peshkimi 

0 2 Miniera, Gurore 

0 3 Produkte ushqimore, pije dhe duhan 

0 4 Tekstile, Produkte Tekstili 

0 5 Lëkurë, Përpunimi i lëkurës 

0 6 Druri, Përpunimi i drurit 

0 12 Kimikate, Produkte kimike, Fibra 

0 14 Gome, Produkte plastike 

0 15 Produkte minerale jo-metalike 

0 16 Çimento, beton, gëlqere, llaç 

0 17 a   Kufizuar në produkte metalike të fabrikuara 

0 17 b   E kufizuar në "Prodhimin e metaleve bazë" 

0 18 Makineri dhe pajisje 

0 19 Pajisje optike dhe elektrike 

0 20  Ndërtimi i anijeve 

0 21  Hapësira ajrore 

0 22 Pajisje të tjera transporti 

0 24 Riciklimi 

0 25 Furnizimi me energji elektrike 

0 27 Furnizim me ujë 

0 28 Ndërtim 

0 29 Shitës me shumicë dhe pakicë, riparim automjetesh, 
motocikleta, personale, dhe mallra shtëpiakë 

0 30 Hotele, Restorante 

0 31 Transport, ruajtje dhe komunikim 

0 32 Ndërmjetësim financiar, pasuri të patundshme, marrje me qera. 

0 33 Teknologji informacioni 

0 34 Shërbime inxhinierike 

0 35 Shërbime të tjera 

0 36 Administratë publike 

0 37 Edukim 

0 38 Shëndeti, Puna sociale 

0 39 Shërbime të tjera socale 
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MINISTRIA E EKONOMISË,  

KULTURËS DHE INOVACIONIT 

 

 

                      Programi i AKREDITIMIT 
 

Aneks i Çertifikatës së Akreditimit 

 

Risk Control Advisory – R.C.A shpk  

 
Organizëm që Operon në Fushën e Çertifikimit të Sistemeve të Menaxhimit 

 

SSH ISO/IEC 17021-1:2015 

 

SSH ISO /IEC 27006:2021 

 

Adresa: Rruga Hysen Zaloshnja, Nd. 2, h. 4, ap. 16, - Tiranë 

Telefoni: 

Celular: 0694020567 

Personi kontaktit: Silva Mana 

 

Fusha e Akredititimit: 

 

Akreditohet si organizëm çertifikimi sistemi menaxhimi që certifikon sistemet e 

menaxhimit të sigurisë së informacionit  

 

në përputhje me: 

 

 

ISO/IEC 27001:2022 

 

 

DREJTOR  I  PËRGJITHSHËM 

PRANVERA FAGU 

 

 

                                    

REPUBLIKA E SHQIPERISË 


